有关短期融资券发行事项公司已于 2013 年 8 月 27 日、2013 年 9 月 13 日、

2014 年 3 月 4 日、2014 年 3 月 18 日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时

报》、《证券日报》及上海证券交易所的网站（www.sse.com.cn）上进行了披露。

4、关于对银源煤焦开发有限公司进行增资事项

公司于 2013 年 11 月 15 日召开第九届董事会第一次会议审议通过了《关于

对灵石银源煤焦开发有限公司增资的议案》，于 2014 年 2 月 13 日召开第九届董

事会第三次会议，审议通过了《关于调整对子公司灵石银源煤焦开发有限公司增

资方案的议案》，同意由公司与全资子公司华瀛山西能源投资有限公司按持股比

例对灵石银源煤焦开发有限公司（以下简称“银源煤焦”）共同增资，按 1 元现

金认购 1 元注册资本，本次增资金额共计 16 亿元，增资完成后银源煤焦注册资

本变更至 26 亿元。本次增资事项已于 2014 年 2 月全部完成。

有关银源煤焦增资事项公司已于 2013 年 11 月 16 日、2014 年 2 月 14 日在

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所的

网站（www.sse.com.cn）上进行了披露。

5、关于对深圳永泰能源发展有限公司进行增资事项

公司分别于 2014 年 3 月 25 日、2014 年 4 月 11 日召开第九届董事会第四次

会议和 2014 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于对深圳永泰能源发展有

限公司增资的议案》，同意公司以现金方式对全资子公司深圳永泰能源发展有限

公司（以下简称“深圳永泰能源”）进行单独增资，按 1 元现金认购 1 元注册资

本，增资金额共计 40,000 万元，增资完成后深圳永泰能源注册资本将由原 5,000

万元变更为 45,000 万元。本次增资事项已于 2014 年 4 月全部完成。

有关对深圳永泰能源增资事项公司已于 2014 年 3 月 26 日、2014 年 4 月 12

日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易

所的网站（www.sse.com.cn）上进行了披露。

永泰能源股份有限公司   2014年半年度报告

16

第六节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 333,611,984 18.87   261,058,064 -72,553,920 188,504,144 522,116,128 14.77

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 333,611,984 18.87   261,058,064 -72,553,920 188,504,144 522,116,128 14.77

其中：境内非国有法人持股 333,611,984 18.87   261,058,064 -72,553,920 188,504,144 522,116,128 14.77

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,433,947,546 81.13   1,506,501,466 72,553,920 1,579,055,386 3,013,002,932 85.23

1、人民币普通股 1,433,947,546 81.13   1,506,501,466 72,553,920 1,579,055,386 3,013,002,932 85.23

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,767,559,530 100   1,767,559,530 0 1,767,559,530 3,535,119,060 100

2、股份变动情况说明

1、2014 年 3 月 25 日，公司 2010 年度非公开发行限售流通股 72,553,920 股

解除限售上市流通。本次限售流通股上市后，公司限售流通股变更为 261,058,064

股，无限售流通股变更为 1,506,501,466 股，公司总股本未发生变化仍为

1,767,559,530 股。

2、公司 2013 年度利润分配方案，经 2014 年 5 月 9 日召开的公司 2013 年度

股东大会审议通过，以 1,767,559,530 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红

利 1.00 元（含税），同时以资本公积金转增股本，向全体股东每 10 股转增 10 股。

公司确定 2014 年 5 月 21 日为 2013 年度利润分配方案实施股权登记日，于 2014

年 5 月 22 日实施 2013 年度利润分配方案，新增无限售流通股股份于 2014 年 5

月 23 日上市流通，现金红利于 2014 年 5 月 28 日发放，利润分配方案于 2014 年

5 月 28 日全部实施完成。本次利润分配方案实施完成后，公司限售流通股变更

为 522,116,128 股，无限售流通股变更为 3,013,002,932 股，公司总股本变更为

3,535,119,060 股。

(二) 限售股份变动情况

单位:股